



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bedre Øl ApS

Sylows Alle 23, 2. mf.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 33 07 40 77

Årsrapport for 2015

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2016
Dirigent

Navn: Jacob Lund-Skovbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bedre Øl ApS
Sylows Alle 23, 2. mf.
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 33 07 40 77
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jacob Lund-Skovbo

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med øl.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 78.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at der er blevet udgiftsført ekstra omkostninger i forbindelse med en leverandør.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		687.519	700
Personaleomkostninger	1	-652.062	-589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.000	-11
Driftsresultat		31.457	100
Andre finansielle indtægter		6.835	0
Andre finansielle omkostninger		-116.333	-178
Resultat før skat		-78.041	-78
Skat af årets resultat	3	-37.297	38
Årets resultat		-115.338	-40
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.338	-40
I alt disponering		-115.338	-40

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	12.000	16
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000	16
Anlægsaktiver i alt		12.000	16
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.071.300	1.103
Varebeholdninger i alt		1.071.300	1.103
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.985	2.771
Andre tilgodehavender		59.800	15
Periodeafgrænsningsposter		75.326	11
Udskudte skatteaktiver		0	37
Tilgodehavender i alt		2.005.111	2.834
Likvide beholdninger		638.073	0
Omsætningsaktiver i alt		3.714.484	3.937
Aktiver i alt		3.726.484	3.953

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-162.600	-47
Egenkapital i alt		<u><u>-82.600</u></u>	<u><u>33</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	174
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>0</u>	<u>174</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.282	472
Anden gæld		3.508.802	3.274
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.809.084</u>	<u>3.746</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>3.809.084</u></u>	<u><u>3.920</u></u>
Passiver i alt		<u><u>3.726.484</u></u>	<u><u>3.953</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-47.261
Overført fra resultatdisponeringen	0	-115.339
Totalindkomst i alt	0	-115.339
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-162.600
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>-82.600</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	474.998	405
Pensioner	73.272	72
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>103.792</u>	<u>112</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>652.062</u>	<u>589</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.000</u>	<u>11</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>37.297</u>	<u>-38</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>37.297</u>	<u>-38</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	20.000	80
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.000	0
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-4</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-8.000</u>	<u>-4</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>16</u>

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en forpligtelse pr. 31. december 2015 på t.kr. 199.